Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения
Мещегаровский сельсовет
муниципального района
Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31
upravdelmech@yandex.ru

 Тридцатое заседание двадцать шестого созыва
РЕШЕНИЕ

14 ноября  2013 года № 102
. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  от 21 декабря 2012 года № 80  « О бюджете сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов».

     В соответствии с пунктом 3  статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 80 «О бюджете сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 1.Изменить план доходов и  расходов  бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан  согласно приложению  к настоящему Решению.

 2.Настоящее Решение с приложением обнародовать  на информационном стенде Администрации сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,  Салаватский район, с. Мещегарово, ул. Ленина,  14 .

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию  по бюджету, налогам и вопросам собственности.

   Глава сельского поселения                                                     Ф.М.Шагимарданов
                                                                                                              Приложение

                                                                                                              к Решению Совета

                                                                                                              муниципального района

                                                                                                              Салаватский район

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                         от 14 ноября  2013 г. № 102
Изменения

 в план  доходов  и расходов бюджета

сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального  района Салаватский район.

В соответствии с пунктом 3  статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 80 «О бюджете сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» внести изменения и уточнить план по доходам и расходам  бюджета сельского поселения  за  2013 год:

Доходы.

                                                                                                                 ( рублей )

	Код БК
	Наименование доходов
	2013 год

	18210102010010000110
	Налог на имущество физических лиц
	-10000,00

	18210503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-6000,00

	18210601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	+16200,00

	18210606013100000110
	Земельный налог физических лиц
	+200000,00

	18210606023100000110
	Земельный налог юридических лиц
	-88000,00

	86311406013100000430
	Доходы от продажи земельных  участков
	-1500,00

	Итого:
	+110700,00

Расходы.

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

(в рублях)

	1.
	За счет дополнительно  полученных доходов  выделить  дополнительные средства:

- для выплаты заработной платы главе администрации сельского поселения -22059,15 рублей, оплата страховых взносов-15955,00 рублей;
- для выплаты заработной платы работникам администрации сельского поселения-19155,01 рублей, оплата страховых взносов-4243 рублей.
- для выплаты заработной платы работникам централизованной бухгалтерии- 40446.13 рублей, оплата страховых взносов-8841,71 рублей.
	110700,00

	2.
	За счет экономии средств по статьям расходов:

оплата услуг потребления электроэнергии

(0104/791/0020400/244/223.6) в сумме 2124 рубля;

иные расходы, связанные с увеличением стоимости материальных запасов (0503/791/6000500/244/340,3) в сумме 69.29 рублей:

- для оплаты страховых взносов работников централизованной бухгалтерии-2193,29 рублей.
	2193,29